

DATE: 6/22/2021

INVITATION TO BID  
THIS IS NOT AN ORDER

Page: 5

BID NO.: 50-00135034

**JEFFERSON PARISH**  
PURCHASING DEPARTMENT  
P.O. BOX 9  
GRETNA, LA. 70054-0009  
504-364-2678

VENDOR:

BUYER: DABRAHAM

As per LSA-RS 47:301 et seq., all governmental bodies are excluded from payment of sales taxes to any Louisiana taxing body. Quotations shall be based on F.O.B. Agency warehouse or jobsite, anywhere within the Parish as designated by the Purchasing Department.

JEFFERSON PARISH reserves the right to cancel all or any part of an order if not shipped promptly. No charges will be allowed for parking or cartage unless specified in quotation. The order must not be filled at a higher price than quoted. JEFFERSON PARISH reserves the right to cancel at any time and for any reason by issuing a THIRTY (30) day written notice to the contractor.

JEFFERSON PARISH is expecting all products to be new and all work to be done in workman-like manner, according to standard practices. Any deviations or alteration from the specifications must be indicated on the bid form for each item and upon request, product data for same must be submitted by the time specified by the Purchasing Department.

**DELIVERY: FOB JEFFERSON PARISH**

INDICATE DELIVERY DATE ON EQUIPMENT AND SUPPLIES

45 Days or less

INDICATE STARTING TIME (IN DAYS) FOR CONSTRUCTION WORK

\_\_\_\_\_

INDICATE COMPLETION TIME (IN DAYS) FOR CONSTRUCTION WORK

\_\_\_\_\_

In the event that addenda are issued with this bid, bidders MUST acknowledge all addenda on the bid form. Bidder must acknowledge receipt of an addendum on the bid form by placing the addendum number as indicated. Failure to acknowledge any addendum on the bid form will result in bid rejection.

Acknowledge Receipt of Addenda: NUMBER: \_\_\_\_\_

NUMBER: \_\_\_\_\_

NUMBER: \_\_\_\_\_

NUMBER: \_\_\_\_\_

LOUISIANA CONTRACTOR'S LICENSE NO.: (if applicable) \_\_\_\_\_

*** ALL BIDDERS MUST COMPLETE SECTION BELOW ***	
FIRM NAME:	<u>LED LIGHTING WHOLESALE INC.</u>
SIGNATURE: (Must be signed here)	<u>Erich Adalbert</u> TITLE: <u>PRESIDENT</u>
PRINT OR TYPE NAME:	<u>ERICH ADALBERT</u>
ADDRESS:	<u>400 E. CORK ST.</u>
CITY, STATE:	<u>KALAMAZOO, MI</u> ZIP: <u>49001</u>
TELEPHONE:	<u>269.532-1313</u> FAX: <u>( ) N/A</u>
EMAIL ADDRESS:	<u>CODY@LEDLIGHTINGWHOLESALEINC.COM</u>

TOTAL PRICE OF ALL BID ITEMS: \$ 7,212.60

## INVITATION TO BID FROM JEFFERSON PARISH - continued

BID NO.: 50-00135034

SEALED BID

ITEM NUMBER	QUANTITY	U/M	DESCRIPTION OF ARTICLES	UNIT PRICE QUOTED	TOTALS
			A one time purchase of lighting fixtures for the Jefferson Parish Rheen Building.		
1	2.00	EA	0010 WGMI WML2-80W-40K-HL 80W 10140LM 4000K  Manufacturer: Westgate	\$139	\$279.80
2	65.00	EA	0020 THCP DTF4UZD4641K 2X4 010V FIXED WATTAGE BACK LIT 46W 41K 5200L 0-10V  DIMMING 120V-277V 46W Manufacturer: TCP	\$54	\$3510.00
3	1.00	EA	0030 THCP DTF2UZD3841K 2X2 010V FIXED WATTAGE BACK LIT 38W 41K 4000L 0-10V  DIMMING 120V-277V Manufacturer: TCP	\$36	\$36
4	4.00	EA	0040 WGMI UHX-150W-MP-50K LED UFO 50W 80W 100W 150W 160LM/W 5000K  Manufacturer: Westgate	\$109.90	\$439.60
5	3.00	EA	0050 WGMI WML2-80W-40K-HL W/OPT-PC-B PHOTO CELL  Manufacturer: Westgate	\$182.40	\$547.20
6	4.00	EA	0060 NULI AK-2901 HAND DRYER AWOCO Manufacturer: Awoco	\$600	\$2400
			DELIVER TO: RHEEM BUILDING 4901 JEFFERSON HWY. - SUITE D JEFFERSON, LA 70121 ATTN: JOSEPH WHITLEY		
			★ AS SPECIFICATIONS ★ SPECIFICATIONS INCLUDED FOR ALTERNATES FOR TCP FIXTURES ★		





# Estimate

Date	Estimate #
6/22/2021	6655

Name / Address
Jefferson Parish

Project

Item	Description	Qty	Price	Total
WML2-80W-40K-HL	Westgate 80W 4000K Hight Lumen Wallpack	2	139.90	279.80T
DM-P72448-40K-ZZ	2x4 Flat Panel 48w, 4000k, DLC Listed, Equivalent to TCP fixtures	65	54.00	3,510.00T
DM-P72236-40K-ZZ	2x2 Flat Panel 36w, 4000k, DLC Listed, Equivalent to TCP fixtures	1	36.00	36.00T
UHX-150W-MP-50K	Westgate 150W 5000K Hight Lumen UFO Highbay	4	109.90	439.60T
WML2-80w-40K-HL / OPT-PC-B	Westgate 80W 4000K Hight Lumen Wallpack with button photocell	3	182.40	547.20T
NULI AK-2901	Awoco Hand dryer	4	600.00	2,400.00T

		<b>Subtotal</b>	\$7,212.60
400 E. Cork St. Kalamazoo, MI 49001		<b>Sales Tax (0.0%)</b>	\$0.00
1-877-LED-5554 or 269-532-1313		<b>Total</b>	\$7,212.60
www.LEDLightingWHOLESALEinc.com			